

ALS RESEARCH APS
Ny Vestergade 1, 2. th.
1471 København K
Cvr.nr. 27 60 47 30

ÅRSRAPPORT

FOR ÅRET

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 29 / 9 2016

Henrik Skov
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Als Research ApS
Ny Vestergade 1, 2. th.
1471 København K

CVR-nr. 27 60 47 30

Hjemsted: Københavns Kommune

Tlf. nr. 33 91 77 78
E-mail: kontakt@alsresearch.dk
Hjemmeside: www.alsresearch.dk
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

DIREKTION

Cand. scient. soc. Jacob Als Thomsen

BESTYRELSE

Henrik Skov, formand
Jacob Als Thomsen
Peter H. Krag
Joachim Jeppesen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd

CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets aktivitet består af forsknings- og rådgivningsvirksomhed med speciale indenfor integrations- og uddannelsesområdet og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat er et overskud på 496.436 kr., hvilket er tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	5.908.209	5.531.287
	- 1.435.205	- 1.410.664
	4.473.004	4.120.623
	- 702.406	- 694.503
	- 3.109.480	- 2.669.160
1	- 22.601	- 45.958
	638.517	711.002
	5.098	6.447
	- 6.549	- 17.577
	637.066	699.872
2	- 140.630	- 168.863
	496.436	531.009
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	400.000	400.000
	96.436	131.009
	496.436	531.009

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Driftsmateriel og inventar	67.000	89.601
	Materielle anlægsaktiver	67.000	89.601
	Deposita	117.886	114.331
	Finansielle anlægsaktiver	117.886	114.331
1	ANLÆGSAKTIVER	184.886	203.932
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	1.388.643	1.272.838
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	36.484	0
2	Udskudt skatteaktiv	14.500	14.400
	Andre tilgodehavender	393	29.715
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.729
	Tilgodehavender	1.440.020	1.339.682
	Likvide beholdninger	477.968	378.844
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.917.988	1.718.526
	AKTIVER I ALT	2.102.874	1.922.458

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	397.828	301.392
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
3	EGENKAPITAL	922.828	826.392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.727	235.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.855
	Anden gæld	937.319	853.661
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.180.046	1.096.066
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.180.046	1.096.066
	PASSIVER	2.102.874	1.922.458
4	Eventualposter m.v.		
5	Pantsætninger		

NOTER

1. ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmateriel og inventar kr.	Deposita kr.
Anskaffelsesværdi pr. 1.7.2015	390.020	114.331
Tilgang til kostpris	0	3.555
Afgang til kostpris	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsesværdi pr. 30.6.2016	<u>390.020</u>	<u>117.886</u>
Afskrivninger pr. 1.7.2015	300.419	0
Årets afskrivninger	22.601	0
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30.6.2016	<u>323.020</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30.6.2016	<u>67.000</u>	<u>117.886</u>
Bogført værdi pr. 30.6.2015	<u>89.601</u>	<u>114.331</u>

2. SELSKABSSKAT

	Skyldig selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Skyldig skat pr. 1.7.2015	0	- 14.400	0
Betalt i årets løb	0	0	0
Skat af årets resultat	140.730	- 100	140.630
Sambeskatningsbidrag	<u>- 140.730</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt pr. 30.6.2016	<u>0</u>	<u>- 14.500</u>	<u>140.630</u>

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med den tilknyttede virksomhed for selskabsskatter.

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt på anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo 1.7.2015	125.000	301.392	400.000	826.392
Årets resultat	0	496.436		496.436
Udbetalt udbytte			- 400.000	- 400.000
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>- 400.000</u>	<u>400.000</u>	<u> </u>
Saldo 30.6.2016	<u>125.000</u>	<u>397.828</u>	<u>400.000</u>	<u>922.828</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. EVENTUALPOSTER M.V.

Lejeforpligtelser i uopsigelsesperioden udgør ca. 74 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med den tilknyttede virksomhed for selskabsskatter.

5. PANTSÆTNINGER

Selskabets bankforbindelse har virksomhedspant for 1.000 t.kr.